
日頃から岡山県の土木行政の推進につきまして、ご理解とご協力を賜り厚くお礼

申し上げます。

さて、皆様にビジターバースとしてご利用いただいている関町浮桟橋（牛窓かぜ

まち桟橋）が、補修工事のため、工事期間中はご利用いただけなくなります。

　利用者及び地域の皆様には何かとご不便、ご迷惑をおかけすることとなりますが、

ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

工 事 名 港湾修繕（関町浮桟橋）

場 所 牛窓港　関町浮桟橋（牛窓かぜまち桟橋）

工事期間 2025年 1月 6日 ～ 2025年 1月 31日

工事時間 午前 9：00 ～ 午後 5：00

※工事期間中は終日ご利用いただけません。

工事概要 浮桟橋及び連絡橋の修繕（表面補修、フラップ交換等）

受 注 者 株式会社 サンベルコ

 ℡ 086 - 948 - 3608

発 注 者 岡山県備前県民局　建設部　工務第二課第三班

 ℡ 086 - 233 - 9846

令和6年11月

牛窓かぜまち桟橋　工事のお知らせ（1/6～1/31）

(C)PASCO CORPORATION
(C)GeoTechnologies, Inc.

関町浮桟橋

（牛窓かぜまち桟橋）

工事中、利用できません


